HDW-0209 Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylul 2010:

ENTERPRISE CINEMA

Kullanicl Kiliavuzo
154




HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Stereotaxis ile Iletisim

Stereotaxis, Inc.

4320 Forest Park Avenue 314-678-6100

Suite 100 866-646-2346

St. Louis, MO 63108 31.20.654.1957
ABD www.stereotaxis.com

Avrupa Yetkili Temsilcisi

MDSS
(Medical Device Safety Service GmbH) m

Schiffgraben 41
30175 Hannover, Almanya

Patentler

ABD ve beklemedeki diger patentler.

Ticari Markalar ve Tescilli Ticari Markalar

¢ Niobe® ve Cardiodrive®, Stereotaxis, Inc. sirketinin tescilli ticari markalaridir.

o Odyssey™ Enterprise Cinema, Odyssey™ ve Navigant™, Stereotaxis, Inc. sirketinin ticari
markalaridir.

Ilgili belgeler

HDW-0193, Odyssey™ Kullanici Kilavuzu; HDW-0207, Navigant™ Kullanici Kilavuzu

Bu kilavuzda referans verilen bireylerin adlari

Bu belgede referans verilen hasta, hekim ve diger kullanicilarin adlari, Homeros'un “Odyssey”
(Odise) adli destanindan alinmis kurgusal adlardir.

Kapak resmi

Kapak resmi ve filigranlar ©2010 Stereotaxis, Inc.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa ii


http://www.stereotaxis.com/

HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Icindekiler
(€ 7= 4 1= T I = 2 113 5
(011 E=T 1T 72N 0 = o R 5
UYAIHArTONIBMIET .......veiieeeeiieieteee ettt ettt b s et se e s s e s et s e ese e e 5
11 6
Odyssey™ ENerpriS€ CINEME@ ......c.uuiiiiiiiiieeiiiee e eeiee ettt e e ettt e e st ee e e et teeeaennaeeesansaeeeeanneeeeeennees 6
Odyssey™ Enterprise CiNeMa IStEMCi..............ceuevivieeeieeeeceeeeeeeeee e 6
TEKNIK OZEIIKIET ...ttt n et en e e eee s 6
BU KUIANICT KIAVUZU ...ttt e e e e s e e e e e e s st e e e e e e e s e ennnneeeeaaeeas 7
SOZIUK ...ttt h et h e b b et n et e bt r e e s e e e anre e s enee 7
= 2 o = (=T o N 8
Login (OtUrum @gmMa) EKIANT ......ccueiiieiiiiee ettt e e e e st e e e s ee e e annaeeeesnneee s 9
Main MENU (AN MENU) ....eiiiiiiiiiiiie ettt a b e e e aab e e e e aabbe e e e aabbe e e e annees 10
Viewer (GOrUNtUlEYiCi) PENCEIESI ...c.ciuuuiiiiiiieie ettt e s sanee s 11
NaVIGASYON MENUSU .....eeiiiiiiiiiee et e ettt e ettt e e et e e e ea et e e e sabe e e e e anbeeeeeaabeeeesanbeeeesanbeeeeann 12
Viewer (Goruntlleyici) seGim Panelleri ..........c..uvviiiii e 13
Viewer (GOruntlleyicCi) arag GUDUGU .........cooiiiiiiiiiiie et e e e e 14
Archiver (ArSivIEYICI) PENCEIESI ......ciiiiiiii ittt et e e e e et e e e s e e e ssaeeeeanneees 18
Archiver (Arsivleyici) SECIM PANEIIEIT ........oouiiiiiie e 19
Archiver (Arsivleyici) arag GUDUGU .........ooooiiiiii e 22
Preferences (Tercifler) PENCEIESI .........uiii i e 26
Passport (Pasaport) PENCEIESI.........ccuueiiiieee et e e e e e e e e e e e e e e e e enraaees 28
L0 100014 o TU I €= T o= 11 = PRSP 29
Q4 N U 1 ] 1T 30
D 2 o PR 36
Sekiller Tablosu
Sekil 1 — Odyssey™ Enterprise Cinema KISAYOIU ...........ooiiiiiiiiiiiiiiiiiiee e 8
Sekil 2 — Painting application (Uygulama gorintisi olusturuluyor) ...........ccoovvciiieeeeeeeiiciiieeeeee, 8
Sekil 3 — Login (Oturum agma) EKIaNT ...........coiiiiiiiiiie e e e e e ae e e e e e e e aeaaae s 9
Sekil 4 — Login (Oturum agma) iletisim KUTUSU .........ooiiiiiiiiiee e 9
Sekil 5 — imlecin Viewer (Gorintlleyici) digmesinin lzerinde oldugu Main menu (Ana meni).. 10
Sekil 6 — Viewer (GOruntlleyiCi) PENCEIESI .......ccoiiuiiiiiiiiiii ettt 11
Sekil 7 — NaVigasSyOn MENUSU . ......cuuuiiiiiiiieeeitiiee ettt ettt ettt e sttt e e sbe e e e abee e e e aneeeeesneeeeeanneeeas 12
Sekil 8 — Toggle screen (Ekran gegisi yap) dUGmMESi.......ccoocciviiiiiiiei i 12
Sekil 9 — Navigasyon AUGMESi.....cceciii et e e e e e a e e e e e s e e e e e e e e ennreaees 12

Sekil 10 — Turuncu noktali kutular her bir ekran tiriindeki gorintiileme alanlarini belirtir.
Toggle screen (Ekran gegisi yap) dugmesi (kirmizi oklarla belirtilir), gérantmleri

Lo 1= L3 1]y T SRR 12
Sekil 11 — Viewer (Goruntlleyici) segim panelleri.............oooi i 13
Sekil 12 — Devre digi birakilmig dUgme OrnekKIEri ............cooiiiiiiiiiiee e 14
Sekil 13 — Etkinlestiriimis (kullanilabilir) dGgme OrnekIeri............ooooeiiiiiiiiiiiieeeecceee e 14
Sekil 14 — Varsayilan standart gOrlnUM ...........eiiiiiiiieiiiiie e e e seee e ee e eneeee s 16
Sekil 15 — Bire bir (1:1) GOFUNUIMU ....coeiiuiiiiiiiiiiee ettt e e e et e e aaneee s 16
Sekil 16 — Tam eKran gOrUNUMU ........ooiiueieieiiiiee ettt et e e e e abn e e e aaneee s 16
Sekil 17 — Bire bir ve tam ekran gorlnUmU............ceeiiiiiiii e 16

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa iii



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Sekil 18 — Viewer (Gortintlleyici) zaman gizgisi — canli Vid€0...........ccccvvveeeeeeeiiiiiieeee e, 16
Sekil 19 — Viewer (Goriintlleyici) zaman gizgisi — gegici video kaydini gézden gegirme.............. 16
Sekil 20 — Viewer'da (Goruntileyici) en uzun slreyi kapsayan zaman gizgileri 6rnekleri ............. 17
Sekil 21 — Archiver (ArSiVIEYICI) PENCEIESI ........eiiiiiiiii e 18
Sekil 22 — Archiver (Argivleyici) segim panelleri ........ ..o 19
Sekil 23 — Prosedir siralama SEKMEIET ...........ooiiiiiiiiii e 19
Sekil 24 — Prosediir bilgilerini gorintilemek igin, imleci bir prosedr listesinin izerinde tutun..... 20
Sekil 25 — Procedures (Prosediirler) kontrol paneli............ccccvviieeiiiiiicciie e, 20
Sekil 26 — Prosedyir bilgileri paneli ve Edit procedure information (Prosedir bilgilerini diizenle)

Lo UL [ 4 1= A PP PTRUOPPPPOPP 21
Sekil 27 — Edit Procedure Information (Prosedur Bilgilerini Dizenle) paneli ve digmesi ............. 21
Sekil 28 — Archiver (Arsivleyici) ara¢ cubugu baglaniyor: G¢ digme goruntilenir.............c.....e... 22
Sekil 29 — Archiver (Arsivleyici) arag cubugu baglantiy1 degistirme: diigmelerin gogu

Lo [o 4 81 01 (1] 1=1 o 1| oSS 22
Sekil 30 — Archiver (Arsivleyici) arag cubugunun yukarisindaki gostergeler ..........cccccvevvveeevnnenn. 22
Sekil 31 — Archiver (Arsivleyici) zaman GiZgiSi — SOl UG ......oocuuiiiiiiiiiiiiiiiee e 24
Sekil 32 — Archiver (Arsivleyici) zaman GiZgiSi — SAF UG ...c.ovuveriiiiiiiiiiiiiie e 24
Sekil 33 — Add bookmark (Yer isareti ekle) dUGMESi........cooiiiiiiiiiiiiiiii e 25
Sekil 34 — Bookmark description (Yer isareti agiklamasi).........c.ccoeveeeeiiciiiiiiiiee e, 25
Sekil 35 — New bookmark (Yeni yeriSareti).........cccuveiiiiiiiiicceeeee e 25
Sekil 36 — Yer isaretinin Uzerinde IMIEG...........ooooiiiiiiiiiiie e 25
Sekil 37 — Segilen (tiklatilan) Yer iSareti........oc.eevi i 25
Sekil 38 — Edit bookmark (Yer isaretini dizenle) digmesi ve bookmark description (yer

= 1Y U= Tod | (=g T T 1 O 25
Sekil 39 — Delete bookmark (Yer isaretini sil) dUgmesi .......ccvvvveeiieeiiic e, 25
Sekil 40 — Application Settings'i (Uygulama Ayarlari) iceren Preferences (Tercihler)

P ONCEIESI ... e e e e e e e e e e e e e e e e e aae 26
Sekil 41 = {leri GItME DUGFMESi........c.ooveveveeeeeececeeeee ettt ettt en e 26
Sekil 42 — Geri GItME DUGMESI...ccuviieiiiiieie ettt e e e e aaneee s 26
Sekil 43 — Passport (Pasaport) PENCEIESI.........ciii it 28
Sekil 44 — Log Off (Oturumu Kapat) digmesini iceren Navigasyon Menusu (sagda); Log Off

(Oturumu Kapat) digmesini iceren Main Menu (Ana MenU)..........ccccveeveeeeeiicciieeeneenn, 29
Sekil 45 — Setup (Kurulum) iletisim kutusu — birinCi €Kran.............ccccveiciiieeiiiii e 30
Sekil 46 — Setup (Kurulum) iletisim kutusu — Custom Options (Ozel Segenekler) ........................ 31
Sekil 47 — Setup (Kurulum) iletisim kutusu — Prerequisites (Onkosullar): Java Runtime

NV o o0 =Y o | S UEE 31
Sekil 48 — Setup (Kurulum) iletisim kutusu — Installing (Kuruluyor) ..........ccccoeeeeiviiiieeeee e, 32
Sekil 49 — Setup (Kurulum) iletisim kutusu — Completed (Tamamlandi) ............ccccveeeeeeeeeccnnnnen. 32
Sekil 50 — Setup (Kurulum) iletisim kutusu — birinCi €Kran.............cccccveviiiieeiiiee e 33
Sekil 51 — ilk login (oturum agma) iletiSim KULUSU .............ceveveeercieeceeeceeeeeee e 34
Sekil 52 — Sonraki standart login (oturum agma) iletisim KUtusu ..o, 34
Sekil 53 — MasaUstll KISAYOIU ...........oiiiiiiiiieee e 34
Sekil 54 — Start (Baslat) mentsi KISAYOllars .............vveiiiiiiiiieee e 35
Sekil 55 — Pencereli modda Login (Oturum agma) eKrani.............cccovvecinieiiieeeecciiiieeeee e 35
Sekil 56 — Tam ekran modunda Login (Oturum agma) ekrani...........cccoocveeeiiiiiee e 35

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa iv



HDW-0209-TUR

Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylul 2010

Genel Bakis

Kullanim Amaci

Odyssey™ Enterprise Cinema, Odyssey™ Is Istasyonu ekraninda canli ve arsivlenmis olgularin uzaktan
goriintiilenmesini saglayan bir iiriin segenegidir.

Uyarilar/Onlemler

UYARI: Odyssey™ Enterprise Cinema yalnizca cihazin kullanimi konusunda kapsamli egitim almus,
nitelikli tibbi uzmanlar tarafindan kullanilmalidir.

UYARI: Odyssey™ Enterprise Cinema kullanilarak goriintiilenen video igerigi yalnizca hastay1 izleme
amachdir.

Manyetik navigasyon ile iligkili uyari ve 6énlemlerin tam listesi
icin, Navigant™ Kullanici Kilavuzu'na ve Manyetik Navigasyon
Sistemi Niobe® Kullanici Kilavuzu'na bakin.

Stereotaxis, Inc

Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu

Sayfa 5



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Giris

Odyssey™ Enterprise Cinema

Odyssey™ Enterprise Cinema, Odyssey™ iiriinii i¢in istege bagli bir eklenti olarak sunulan bir iiriindiir. Su
islevleri saglar:

e  Canli Odyssey™ videosunu arsivleme — Cinema kullanicinin canli bir Odyssey™ prosediiriinii
kaydetmesine ve daha sonra goriintiilemek igin bir arsiv sunucusunda depolamasina
olanak saglar.

e  Canli Odyssey™ videosunu goriintiileme — Cinema kullanicinin bir Odyssey™ prosediiriini
ger¢ek zamanli olarak uzaktan goriintiilemesine olanak saglar.

e  Arsivlenmis videoyu goriintiileme — Cinema kullanicinin 6nceden kaydedilmis (arsivlenmis)
Odyssey™ videosunu goriintiilemesine olanak saglar.

Canli videoyu agagidaki sekillerde goriintiileyebilirsiniz:
e  Yerel olarak ayn1 hastanede veya uzak bir yerden.

e  Bu kullanici kilavuzunda agiklandig: gibi standart bir ofis PC'si ve Odyssey™ Enterprise Cinema
Istemcisi yazilimini kullanarak.

Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci

Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci klinisyenlere, Odyssey™ prosediirlerini kaydedip geri oynatma,
diger klinisyenlerin canli Odyssey™ prosediirlerini gozden gegirme ve hastaneleri i¢inde canli Odyssey™
prosediirlerini uzaktan goriintiileme olanagi saglar.

Cinema Istemci ile asagidakileri yapabilirsiniz:
e Laboratuarda canli bir prosediirii goriintiileme.
e Isiliskisi kurulmus diger klinisyenlerden ve kuruluslardan olgular gériintiileme.
e Onceki prosediirleri gozden gegirme.

e Meslektaslarin odalardan birini desteklerken birden ¢ok prosediir odasindaki olgulart gézden
gecirmesine olanak saglayarak onlarin egitimine yardimei olma.

e Personeli prosediir teknikleri konusunda egitmek i¢in bir kurulusta arsivlenmis olgularin ana
kiimesini olusturma.

Teknik Ozellikler

Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci igin Internet Explorer 7 veya sonraki bir siiriim gerekir. Diger
tarayicilar desteklenmez.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 6



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Bu kullanici kilavuzu

Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanic1 Kilavuzu Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci
yaziliminin (Cinema goriintiileyicisi) nasil kullanilacagini agiklar. Odyssey™ fs Istasyonu Kullanici
Kilavuzu girisimsel laboratuarda Cinema kayit kontroliiniin nasil kullanilacagin1 agiklar.

Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanic1 Kilavuzu Odyssey™ Is Istasyonu, Navigant™ s Istasyonu
veya diger cihazlarin girisimsel bir laboratuarda nasil kullanilacagini a¢iklamaz.

Sozluk

Bu belgede asagidaki terimler bulunabilir:

Terim Aciklama

Navigant Stereotaxis Navigant Navigasyon Is Istasyonu klinik is akiglarini kolaylastirmak
Navigasyon icin tasarlanmis bir yazilim uygulamalar: platformudur. Kateterizasyon ve
Is Istasyonu elektrofizyoloji laboratuarlarinin gelismis entegrasyonunu ve manyetik

navigasyon sirasinda tibbi cihazlarin geligmis otomasyonunu saglar.

Niobe Manyetik | Stereotaxis Niobe® Manyetik Navigasyon Sistemi tedaviyi etkilemek igin

Navigasyon hekimlerin kateterleri, kilavuz telleri ve diger manyetik girisimsel cihazlar1 kan

Sistemi damarlar1 ve kalp odaciklar1 yoluyla tedavi yerlerine daha etkili sekilde
yonlendirmesine olanak saglar.

Odyssey™ Odyssey™ Enterprise Cinema'nin standart bir PC'de ¢alisan ve Odyssey™

Enterprise Enterprise Cinema kullanicilari igin tek bir entegre kullanici arabirimi saglayan

Cinema tarayict yazilimi.

Istemci

Odyssey™ Agi Uzaktan goriintiileme ve miisteri destegi icin Odyssey™ sistemlerini baglayan
0zel bir global ag.

Odyssey™ Ag Ayrica “Cagr1 Merkezi” olarak da adlandirilir. Miisteri destegi, egitim ve ag
Merkezi yonetimi amaciyla Odyssey™ kurulumlarini uzaktan goriintiileme ve kontrol
etme yetenegine sahip bir Stereotaxis tesisi.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 7



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Baslarken

Bir Stereotaxis temsilcisi veya Bilgi Teknolojisi departmaninizin iyesi Odyssey™ Enterprise Cinema
Istemci'yi kurmus ve masaiistiiniizde bir kisayolunu olusturmus olmalidir. Aksi takdirde bkz. Ek A: Kurulum.

Cinema'y1 baslatmak igin, kurulan kisayolu ¢ift tiklatin. Cinema Internet Explorer'da agilacaktir.

Oidyssey
Zinema

Sekil 1 — Odyssey™ Enterprise Cinema kisayolu

0 Not: Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci yalmzca Internet Explorer 7 veya sonraki bir siiriimle

uyumludur (diger web tarayicilariyla uyumlu degildir).

Uygulama yiiklendikge, Painting application .... (Uygulama goriintiisii olusturuluyor...) iletisini i¢eren
kiigiik bir kutu goriintiilenir.

Powered by

TIBCO® General Interface™

Painting application...

Sekil 2 - Painting application
(Uygulama goriintiisii olusturuluyor)

Oturum agma ekrani goriintiilenir.

an
%Y Not: En iyi goriintiiyii elde etmek igin tarayicinizla ekrani kaplayn.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 8



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Login (Oturum acma) ekrani

Login

* il F

( }dgEEEyﬂE:iHEFﬂE

I s

Sekil 3 - Login (Oturum acma) ekrani

Login (Oturum agma) iletisim kutusuna, uygulamayi kuran temsilcinin size sagladigi User Name (Kullanici
Ad1) ve Password (Parola) segeneklerini yazin. Log in (Oturum agma) segenegini tiklatin veya Enter
tusuna basin.

Login
User Name:
Password: T SN

End Session

Sekil 4 — Login (Oturum agma) iletisim kutusu

0 Not: Login (Oturum agma) ekraninizda bir Client Name (Istemci Ad1) alan1 gériirseniz kurulumunuz
tamamlanmamugtir. Client Name (Istemci Ad1) edinmek igin kurulusunuzun yardim kaynagiyla
iletisim kurun (bkz Ek A: Kurulum). Kurulum tamamlandiktan sonraki oturum agma islemlerinde
Client Name (Istemci Ad1) alanin1 gormemeniz gerekir.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 9



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Main menu (Ana meni)

Oturum agmanizin ardindan, dort segenek ve Log Off (Oturumu Kapat) diigmesini igeren main menu (ana
mentl) goriintiilenir.

Viewer Passport

Archiver Preferences

Log Off

Sekil 5 - imlecin Viewer (Goriintiileyici) diigmesinin
tizerinde oldugu Main menu (Ana menii)

Dort pencere secenegi sunlardir:

Viewer (Goriintiileyici) — Secilen bir is istasyonundan canli video goriintiiler.
Passport (Pasaport) — Odyssey™ Agi1 kullanicilarina iliskin 6zel bilgileri goriintiiler.
Archiver (Arsivleyici) — Segilen is istasyonlarindaki kayith videolara erigilmesini saglar.

Preferences (Tercihler) — Kullanicinin Viewer (Goriintiileyici) ve Archiver (Arsivleyici)
ayarlarini yapmasina olanak saglar.

Log Off (Oturumu Kapat) — Kullanicinin oturumunu kapatir ve Login (Oturum agma) ekranini
goriintiiler.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 10



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Viewer (Goruntuleyici) penceresi

Main menu (Ana menii) icinden veya Navigasyon meniisiinden Viewer (Goriintiileyici) se¢enegini
belirlediginizde, Viewer (Goriintiileyici) penceresi bircok temel 6zellikle birlikte goriintiilenir.

Sekil 6 — Viewer (Goriintiileyici) penceresi

Viewer (Goriintiileyici) penceresi kilavuzu

(D Navigasyon diigmesi. Yesil tiggen diigme @ Gorlntiileme alan1. Sectiginiz laboratuar
dort ana pencereyi, Main Menu (Ana Menii) Odyssey™ is istasyonunu burada goriintiiler.
ve Log Off (Oturumu Kapat) secenegini
igeren, acilan bir Navigasyon meniisiinii
goriintiiler. Viewer (Goriintiileyici) ve
Archiver (Arsivleyici) i¢in tam ekran modu
disinda her pencerede goriintiilenir. @

Baglanti durumu ve hastane ve laboratuar adlari.
Bu panel segilen hastanenin adim1 ve Connected
(Baglandi) ve Disconnected (Baglant1 Kesildi)
gibi baglant1 durumunu goriintiiler.

Viewer (Goriintiileyici) Arag Cubugu ve Zaman
Cizgisi. Bu panel ara¢ gubugu diigmelerini ve
zaman ¢izgisini goriintiiler:

Pencere etiketi. Viewer (Goriintiileyici) ve
Archiver (Arsivleyici) i¢in tam ekran modu
disinda her pencerede goriintiilenir.

o Geri git

Cinema Passport (Cinema pasaportu) e Oynat/ Duraklat (gecis diigmesi)

mangset grafigi. Odyssey™ Enterprise

Cinema kullanicilart igin haberler saglar. y P“fduf
Viewer (Goriintiileyici) ve Archiver o lleri git
(Arsivleyici) igin tam ekran modu disinda e Bire bir modu
her pencerede goriintiilenir. e Ekran gecisi yap
@ Secim panelleri: Hospitals (Hastaneler) ve e Ekran anlik gorintiisi
Labs (Laboratuarlar). Bir hastane * Canli (durum diigmesi)
segebilirsiniz; o hastane iginde bir laboratuar
segebilirsiniz.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 11



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Navigasyon menusu

Navigasyon diigmesini tiklattiginizda, alt1 segenek igeren Navigasyon meniisii goriintiilenir.
Bir secenege erigsmek i¢in onu tiklatin.

e Viewer (Goriintiileyici) (pencere)

e Archiver (Arsivleyici) (pencere)

Viewer
e Passport (Pasaport) (pencere)
o Preferences (Tercihler) U
(pencere) Passport
¢ Main menu (Ana menil) Preferences
e Log off (Oturumu kapat) e MG
V‘:' Not: Bir videoyu tam ekran Log Off

modunda goriintiililyorsaniz
Navigasyon diigmesine
erisebilmeniz i¢in 6ncelikle Viewer Sekil 7 - Navigasyon meniisii
(Gériintiileyici) ara¢ gubugunda

Toggle screen (Ekran gegisi yap)
diigmesini tiklatarak pencereli v
moda geri donmeniz gerekir. Sekil

10 ve ilerleyen boliimdeki kilavuz Sekil 8 - Toggle Sekil 9 -

bu modlar1 agiklamaktadir. screen (Ekran gegisi Navigasyon
yap) diigmesi diigmesi

Sekil 10 — Turuncu noktali kutular her bir ekran tiiriindeki goériintiileme
alanlarini belirtir. Toggle screen (Ekran gegisi yap) diigmesi (kirmizi
oklarla belirtilir), goriiniimleri degistirir.

Viewer (Goriintiileyici) modlan

® Pencereli mod: Manset ve se¢im panelleri goriintiillenmeye devam ettiginden, goriintiileme alant,
pencereli modda daha kiigiiktiir. Bu varsayilan goriiniimdiir.

@ Tam ekran modu: Goriintiileme alani pencere iginde maksimum boyutuna genisler.
@ Toggle screen (Ekran gegisi yap) diigmesi: Ara¢ cubugunun ikinci diigme kiimesinde ortada yer

alan diigme. Bir moddayken, diger moda gecis yapmak i¢in Toggle screen (Ekran gegisi yap)
diigmesini tiklatin.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 12



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Viewer (Goriuntiileyici) secim panelleri

(Odyssey Cinem Hospitals
tal Baptist Hospital North o

Labs
BHN Lab 1
BHN Lab 2
BHN Lab 3
BHN Lab 5

!

Baptist Hospital North o

BHN Lab 1

Sekil 11 - Viewer (Goriintiileyici) segim panelleri

Viewer (Goriintiileyici) secim panelleri kilavuzu

(D Hastane listesi. Bir hastane se¢in (birden ¢ok varsa. Listedeki ilk hastane, varsayilandir.)
@ Laboratuar listesi. Secilen hastanenin listesinden bir laboratuar segin.

@ Baglanti durumu ve hastane ve laboratuar adlari.

Baglanti durumu: Bir laboratuar segmeden 6nceki durum Disconnected (Baglanti Kesildi)'dir. Bir
laboratuar sectikten sonra durum asagidaki iletilerden bazilar1 veya tiimii arasinda gecis yapabilir.

e Disconnected (Baglanti1 Kesildi) — Laboratuara bagli degilsiniz.

o Authorizing (Yetki Veriliyor) — Bu durum yalnizca bir laboratuara baglanma izni olan
kullanicilar igin goriintiilenir. Odyssey™ laboratuarindaki kullanici, yetki isteginde
bulundugunuzu goriir.

e Connecting (Baglaniliyor) — Laboratuara baglaniyorsunuz.

¢ Connected (Baglandi) — Laboratuara baglandiniz.

e Denied (Reddedildi) — Bu durum yalnizca bir laboratuara baglanma izni olan kullanicilar i¢in
goriintiilenir. Odyssey™ laboratuarindaki kullanici, baglanma iznini reddetti.

¢ Disconnecting (Baglant1 Kesiliyor) — Laboratuardan baglantiniz kesiliyor. Odyssey™
Enterprise Cinema Istemci'den veya Odyssey™ laboratuarindan baglantiniz kesilebilir.
(Baglantiy1 kesmek i¢in Stop (Durdur) diigmesini tiklatin.)

Hastane ve laboratuar adlari: Baglandiginizda, baglanan hastane ve laboratuarin adi durum
iletisinin asagisinda goriintiilenir.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 13



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Viewer (Goriintiileyici) arac cubugu

Diigmeler gerektiginde Viewer (Goriintiileyici) ara¢ gubugunda kullanilabilir bir durumda goriintiilenir.
Ornegin, bir hastane laboratuar1 segmeden &nce devre disi birakilmus bir dizi diigme gériirsiiniiz:

Sekil 12 - Devre disi birakilmis diigme 6rnekleri

Baglandiginizda hemen baz1 diigmeler goriintiilenir (geri git veya duraklat diigmesini tiklattiginizda, ileri
git digmesi goriintiilenir):

Sekil 13 - Etkinlestirilmis (kullanilabilir) diigme ornekleri

Viewer (Goriintiileyici) diigmeleri

Diigme Aciklama

Q Geri git Video akisini Preferences (Tercihler) Penceresinde ayarlanan
asamalarla geriye tasir.
Q Oynat /
duraklat Bu diigme video geri oynatimmin Duraklat ve Oynat durumu
p gegis arasinda gegis yapmasini saglar.
O diigmesi
Video akisint durdurur. Su bilgi istemi goriintiilenir: “Video will
Q no longer be available. Continue?” (Video artik kullanilabilir
Durdur ve - S
baglantiyi durumda.degll. DeYam e.dllsm mi?) Yanutlar, OI% .("ljamam) veya
kes Cancel (Iptal) seklindedir. OK (Tamam) secenegini tiklatirsaniz
birikmis canli videoyu artik oynatamazsiniz. Durum
Disconnected (Baglant1 Kesildi) olarak degistirilir.
Q fleri git Video aklslpl, ?references (Tercihler) penceresinde ayarlanan
asamalarla ileriye tasir.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 14


file://STX009/../../temp/PreferencesWindow#PreferencesWindow

HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Diigme Aciklama

e Acik yesil diigme prosediirii canli goriintiilediginizi
belirtir.

e Diigme koyu yesil oldugunda, baglanmis olursunuz ancak
video oynatimi canli degildir; canli goriintiilemeyi
stirdiirmek i¢in koyu yesil diigmeyi tiklatabilirsiniz.

e Diigme siyah oldugunda, baglantiniz kesilmistir.

CIVE

LIVE Live (Canh)

Bire bir Videoyu Odyssey™ laboratuarmin gérdiigii ayni ¢oziiniirliikte -
gorinimii 1:1 piksel ¢oziiniirliikte goriintiiler. (Bkz Sekil 15.)

Videoyu tam ekrana genisletir, bdylece iist gergeve artik
Tam ekran goriintiilenmez (Navigasyon diigmesi dahil). Ust gergeveyi ve
gorinimii Navigasyon diigmesini goriintiilemek igin yeniden tiklatin.
(Bkz Sekil 16.)

Bire bir v
N € Bire bir ve tam ekran goriiniimiinii birlestirir. Bu birlesim size
tam ekran o .
P en bilyilik goriintiileme alanin sunar. (Bkz Sekil 17.)
gorinimi

Gegerli video ekraninin ekran goriintiisiinii yakalar. Bir
Ekran anlik | Windows “Save As” (Farkli Kaydet) iletisim kutusunu
goriintisii goriintiiler, boylece ekran goriintiisiinii saklamak istediginiz
dizini se¢ebilirsiniz.

|

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 15



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Ekran gorunumleri

Goriintiileyici penceresi varsayilan standart goriiniimde agilir. Ug farkli gériiniimiin (Bire bir goriiniimii,
Tam ekran goriiniimii ve Bire bir ve tam ekran goriiniimil) agiklamalari i¢in, Viewer (Goriintiileyici)
diigmelerindeki karsilik gelen diigme agiklamalaria bakin.

B Cre ort e seoocoeoeee J&-W'U{M’”'. =

Sekil 14 - Varsayilan standart goriiniim

Sekil 16 — Tam ekran goriiniimii Sekil 17 - Bire bir ve tam ekran gorinimu

Viewer (Goruntiileyici) zaman cizgisi

Viewer (Goriintiileyici) zaman ¢izgisi canli video akisinin zaman ilerlemesini goriintiiler. Gegen siire saat,
dakika ve saniye cinsinden (SS.DD.SS) goriintiilenir. Turuncu gosterge canli videonun gegerli saatini gosterir;
turuncu ¢ubuk toplam kayit siiresini gosterir. Viewer (Goriintiileyici) canli prosediiriin gegici bir kaydini yapar;
boylece kaydetmeye devam ederken kaydedilen segmentleri gézden gegirebilirsiniz. Bu, evinizdeki
televizyonun Dijital Video Kaydedici (DVR) veya Kisisel Video Kaydedici (PVR) 6zelligine ¢ok benzer.

Sekil 18 - Viewer (Gériintiileyici) Sekil 19 - Viewer (Goriintiileyici)
zaman cizgisi - canh video zaman gizgisi — gegici video kaydini
gbzden gegirme

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 16



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Gegici kaydi gdzden gegirmek igin, turuncu gostergeyi istediginiz gegen siirenin soluna siiriikleyin veya
Geri git diigmesini tiklatin. Gostergeyi serbest biraktiginizda veya Geri git diigmesini tiklattiginizda, kayit
hemen secilen zamandan oynatilmaya baslar. Live (Canli) diigmesi koyu yesile doniiserek gegici bir kaydi
goriintiilediginizi belirtir. Canli prosediirii yeniden goriintiilemek i¢in, Live (Canlt) diigmesini tiklatin.
Canli prosediirii yeniden goriintiilediginizde, Live (Canlr) diigmesi agik yesile doniisiir.

Preferences (Tercihler) penceresi\Application Settings (Uygulama Ayarlari) iginde ileri ve geri gitme igin
asamalar1 ayarlayin. 60 saniyeden diisiik asamalar i¢in turuncu gosterge hareketini géremeyebilirsiniz;
ancak zaman sayacinda degisikligi gorebilirsiniz (SS.DD.SS).

Zaman ¢izelgesinin maksimum goriintiisii, gecici kaydin son dort saatidir. Son dort saati kaydettiyseniz
zaman ¢izelgesi ek kayda yer agmak i¢in en 6nceki kayittan agsamalar1 silmeye baglar.

00.00.00 04.00.00
00.45.00 04.45.00
02.23.18 06.23.18

Sekil 20 - Viewer'da (Goriintiileyici) en uzun siireyi kapsayan zaman gizgileri
ornekleri

Sekil 20 bu kavrami gosterir:

e Birinci zaman ¢izgisinde Viewer (Goriintiileyici) 4 saatlik video kaydetmistir. Kullanict bu dort
saatlik kayd1 gbzden gecirebilir.

e Ikincisinde Viewer (Goriintiileyici) 4 saat 45 dakikalik video kaydetmistir. Viewer (Goriintiileyici)
ilk 45 dakikay1 silmistir. Kullanici yalnizca son 4 saatlik kaydi gdzden gegirebilir.

e Ucgiinciisiinde Viewer (Gériintiileyici) 6 saat 23 dakika ve 18 saniyelik video kaydetmistir. Viewer
(Goriintiileyici) ilk 2 saat, 23 dakika 18 saniyelik kismi silmistir. Kullanici yalnizca son 4 saatlik
kayd1 gbzden gegirebilir.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 17



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Archiver (Arsivileyici) penceresi

Main menu (Ana menii) icinden veya Navigasyon meniisiinden Archiver (Arsivleyici) secenegini
belirlediginizde, Archiver (Arsivleyici) bircok temel ozellikle birlikte goriintiilenir:

Cinema Passport =~ &= ="

(:jn: ssey (‘::II'IE'I'I'I aA

Archivers

Procedures

Sekil 21 - Archiver (Arsivleyici) penceresi

Archiver (Arsivleyici) penceresi kilavuzu

@ Prosediir bilgileri. Bu panel hastane, laboratuar,
hekim ve hasta gibi prosediir bilgilerini goriintiiler.

® Navigasyon diigmesi. Yesil ticgen diigme
dort ana pencereyi, Main Menu (Ana Menti)
ve Log Off (Oturumu Kapat) secenegini
iceren, agilan bir Navigasyon meniisiinii
goriintiiler. Viewer (Goriintiileyici) ve
Archiver (Arsivleyici) i¢in tam ekran modu
disinda her pencerede goriintiilenir.

Baglanti durumu, Archiver (Arsivleyici) Ara¢
Cubugu ve Zaman Cizgisi. Bu panel baglanti
durumunu, ara¢ ¢ubugu diigmelerini ve zaman
¢izgisini goriintiiler:

e Connection status (Baglanti durumu)
Pencere etiketi. Viewer (Goriintiileyici) ve e Edit procedure information (Prosediir

Archiver (Arsivleyici) igin tam ekran modu
disinda her pencerede goriintiilenir.

Cinema Passport (Cinema Pasaportu)
Manseti. Odyssey™ Enterprise Cinema
kullanicilart igin “manget haberleri” saglar.
Cinema Passport (Cinema Pasaportu)
penceresini goriintiilemek i¢in tiklatin. Bu
manget Viewer (Goriintiileyici) ve Archiver
(Arsivleyici) i¢in tam ekran modu diginda
her pencerede goriintiilenir.

Secim panelleri: Archivers (Arsivleyiciler)
ve Procedures (Prosediirler). Bir arsivleyici
secebilirsiniz; o arsivleyici tarafindan
kaydedilen bir prosediirii segebilirsiniz.

Goriintiileme alani. Sectiginiz kaydedilmis
prosediir burada goriintiilenir.

bilgilerini diizenle)
e Add bookmark (Yer isareti ekle)
e Edit bookmark (Yer isaretini diizenle)
e Delete bookmark (Yer isaretini sil)
e Geri git
e Opynat/ Duraklat (gecis diigmesi)
e Durdur
o fleri git
¢ Bire bir modu
e Ekran gegisi yap
e Ekran anlik goriintiisii
e Arsivlenme durumu iletisi

Stereotaxis, Inc

Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu

Sayfa 18



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Archiver (Arsivleyici) secim panelleri

Archivers

Bapoist Hospital No

Procedures

Last 7 Days La

Time Patient

ant

Manual OCP

Sekil 22 - Archiver (Arsivleyici) secim panelleri

Archiver (Arsivleyici) secim panelleri kilavuzu

@ Hastane listesi. Bir hastane se¢in (birden ¢ok varsa. Listedeki ilk hastane, varsayilandir.)

@ Procedures (Prosediirler). Prosediirler gecerli tarihe (“Today”) (Bugiin), Last 7 Days (Son 7 Giin),

Last 30 Days (Son 30 Giin) ve All (Ttiimii) dlgiitlerine gore siralanir. Last 7 Days (Son 7 Giin)
varsayilandir. Baska bir kiimeyi goriintiilemek i¢in uygun sekmeyi tiklatin. Liste ne kadar uzun olursa
secilen prosediir listesinin yliklenmesi o kadar uzun siirer.

Procedures

Today _ Last7Days Last 30 Days All

Sekil 23 - Prosediir siralama sekmeleri

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 19



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Imleci bir prosediiriin iizerinde tuttugunuzda, tiim prosediir bilgileri bir acilir kutuda goriintiilenir.

27371808432
Baptist Hospital
MNorth

' OCP Recd - 4 BHN Lab 2

' OCP Recd - 4 Physician nutn.Et'-..F' Recd
Physician

. OCP Recd - 2 [CH. HE Lab2 OCF Recd -

' OCP Recd - 4 <

 OCP Recd - 7 L= 04/08/2010 07:00
 OCP Recd - 4 [SSa e

| OCP Recd - 2 [y 00:01:46

' OCP Recd - 4 [Ees Auto OCP Recod
 OCP Recd - 2 started at Lab Time:

01/08:10, 07:00:00
' OCP Recd - 4 tus

Sekil 24 - Prosediir bilgilerini
goriuntilemek igin, imleci bir prosediir
listesinin lizerinde tutun.

Bir prosediir sectiginizde, kayit sagdaki goriintiileme alaninda goriintiilenir.

@ Procedures (Prosediirler) kontrol paneli. Bu panelde dort navigasyon diigmesi, bir yenileme
diigmesi ve bir search (arama) alani bulunur.

Sekil 25 - Procedures (Prosediirler) kontrol paneli

Procedures (Prosediirler) paneli diigmeleri

Diigme Adi | Aciklama
|-< ilk sayfa Segilen prosediir listesinin basina geri donmek i¢in ilk sayfa

- . diigmesini tiklatin.
Onceki sayfa | o . o . o
) Onceki veri sayfasma gitmek i¢in dnceki sayfa diigmesini tiklatin.

[lk sayfa ve dnceki sayfa navigasyon diigmeleri, prosediir listesinin
ilk sayfasinda goriintiilenmez.

Sonraki Sonraki veri sayfasina gitmek i¢in sonraki sayfa diigmesini tiklatin.

sayfa Secilen prosediir listesinin sonuna gitmek icin son sayfa diigmesini

Son sayfa tiklatin.

Sonraki sayfa, son sayfa ve navigasyon diigmeleri prosediir
listesinin ilk sayfasinda goriintiilenmez.

! Yenile Prosediir listesini oturum agildiktan sonra olusturulan prosediirlerle
giincellemek i¢in Yenile diigmesini tiklatin.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 20



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Diigme Adi | Aciklama

SEARCH Search
(Arama)

Bir prosediirii aramak i¢in arama alanima prosediiriin tanimlayici
bilgilerini girin. Search (Arama) secenegini tiklatin.

Search (Arama) alan1 biiyiik kiigiik harfe duyarlidir. Tarih veya
uzunlukla ilgili arama yapamazsiniz. Arama sonuglarini temizlemek
icin, Procedures (Prosediirler) panelinin iistiindeki herhangi bir
sekmeyi tiklatin.

@ Prosediir bilgileri. Prosediir bilgileri paneli kaydirilabilir. Panel sunlar igerir:

* Hastane ad: Hospital: Baptist Hospital North
e Laboratuar taniticisi Lab: BHN 2
e Hekim adi ysician: Tiresias

Patient: A lenelaus

e Hasta ad1 10 01:46

e Prosediir tarihi

e Prosediir tiirii Sekil 26 - Prosediir bilgileri paneli ve Edit

¢ Prosediirle ilgili notlar procedure information (Prosediir bilgilerini
diizenle) diigmesi

Prosediir bilgilerini de diizenleyebilirsiniz.

Edit Procedure Info
1. Prosediirii diizenle diigmesini (Sekil 27)

tiklatin. Edit Procedure Information

Hospital :  Baptist Hospital Nerth
(Prosediir Bilgilerini Diizenle) paneli
e e . Lab: BHN 2
goriintiilenir.
Physician : Tiresias
2. Gerektigi sekilde bilgileri diizenleyin.
Patient : Arate Menelaus
3. Paneli kapatip deg1§1k11.1<1f3n kﬁerFrnek. igin Toaa Ry S
Save (Kaydet) segenegini, degisiklikleri
kaydetmeden paneli kapatmak i¢in Cancel Notes:
(Iptal) segenegini tiklatm. Arrythnin

Sekil 27 - Edit SRVE
Procedure Hospital: Baptist Hospital North
Information . \ Lab:
(Prosediir l Physidan: Tiresias
Pati ete Menelaus
Bilgilerini D'Lizenle) Date: 01 010 01:46

paneli ve diigmesi

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 21



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Archiver (Arsivleyici) arac cubugu

Diigmeler gerektiginde Archiver (Arsivleyici) arag ¢cubugunda kullanilabilir bir durumda goriintiilenir.
Ornegin, bir prosediir baglanirken yalnizca ii¢ diigme gériintiilenir: Edit procedure information (Prosediir
bilgilerini diizenle), Durdur ve Ekran gecisi yap.

CONNECTING .

Sekil 28 - Archiver (Arsivleyici) arac cubugu baglaniyor: ii¢c diigme goriintiilenir

Baglanmak ve oynatmay1 baglatmak i¢in Oynat diigmesini tiklatin. Durum yesil CONNECTED
(BAGLANDI) olarak degisir ve Edit bookmark (Yer isaretini diizenle) ve Delete bookmark (Yer isaretini
sil) disindaki tiim diigmeler kullanilabilir olur. Bu diigmeler bir yer isareti sectiginizde kullanilabilir olur.

PR CTR D )

o — = —

Sekil 29 - Archiver (Arsivleyici) arac gubugu baglantiy: degistirme: diigmelerin gcogu
goriintiilenir

Archiver (Arsivleyici) gostergeleri
Kaydedilmis bir videoya baglandigmizda (oynatirken), arag gubugunun yukarisinda bes gosterge goriintiilenir.

Calime )

00:01:40

Sekil 30 - Archiver (Arsivleyici) ara¢ gubugunun yukarisindaki gostergeler

Archiver (Arsivleyici) gostergeleri kilavuzu

(D Connection status (Baglanti durumu). Segenekler sunlardir: Disconnected (Baglant1 Kesildi),
Connecting (Baglaniliyor), Connected (Baglandi) veya Disconnecting (Baglanti Kesiliyor).

Archived (Arsivlendi). Kaydedilmis bir prosediirii belirtir.
Gegen siire. Geri oynatimi baglatmanizdan itibaren gecen, saat, dakika ve saniye cinsinden siire.

Zaman c¢izgisi ¢cubugu. Turuncu video konumu gostergesinin hareket ettigi ve gri yer isaretlerinin
olusturulup erisilebildigi alan.

© ®00

Toplam siire. Kaydin saat, dakika ve saniye cinsinden toplam siiresi.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 22



HDW-0209-TUR

Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylul 2010

Archiver (Arsivleyici) diigmeleri

Diigme Adi Acgiklama

Edit procedure
information
(Prosediir
bilgilerini
diizenle)

Ekranin sol alt kosesinde, prosediir bilgileri kutusunun
yukarisinda bir metin diizenleyici agar. Edit Procedure
Information (Prosediir Bilgilerini Diizenle) iletisim
kutusundaki tiim alanlar diizenlenebilir.

Add bookmark
(Yer isareti
ekle)

Goriintillemekte oldugunuz videoya bir yer isareti ekler,
boylece o video karesine geri basvurabilirsiniz. Yer
isaretiyle ilgili notlar ekleyebileceginiz bir Bookmark
description (Yer isareti agiklamasi) kutusu goriintiilenir.
Add bookmark (Yer igareti ekle) diigmesini tiklattiginizda
yer isaretinin zamani tanimlanir. Bu zaman daha sonra yer
isareti metniyle kaydedilir.

Edit bookmark
(Yer isaretini

Videonun zaman g¢izelgesinde var olan bir yer isaretini
tiklattiginizda, Edit bookmark (Yer isaretini diizenle) ve

a diizenle) Delete bookmark (Yer isaretini sil) diigmelerini
etkinlestirirsiniz. Edit bookmark (Yer isaretini diizenle)
diigmesini tiklattiginizda, segilen yer isaretinin Bookmark
Description (Yer Isareti A¢iklamasi) kutusu diizenleme
i¢in goriintiilenir.

- Delete Videonun zaman ¢izelgesinde var olan bir yer isaretini
bookmark tiklattigimzda, Edit bookmark (Yer igaretini diizenle) ve
(Yer isaretini Delete bookmark (Yer igaretini sil) diigmelerini
sil) etkinlestirirsiniz. Delete bookmark (Yer isaretini sil)
diigmesini tiklattiginizda segilen yer isareti silinir.

Geri git Video kaydini Preferences (Tercihler) penceresinde
ayarlanan asamalarla geriye tasir.

— Oynat / Bu gegcis diigmesi video kayd1 oynatilirken Duraklat

duraklat gecis | secenegini, video duraklatildiginda ise Oynat segenegini

. diigmesi gorlntiiler. Agiklama: Video oynatilirken Duraklat't
tiklatabilir ve duraklatildiginda da Oynat't
tiklatabilirsiniz).

Q Durdur Video kaydini durdurur.

Ileri git Video akisini, Preferences (Tercihler) penceresinde
ayarlanan agsamalarla ileriye tagir.

ARCHIVED Archived Onceden kaydedilmis, arsivlenmis bir prosediirii
(Arsiviendi) goriintiilediginizi belirtir.

Stereotaxis, Inc

Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu

Sayfa 23


file://STX009/../../temp/PreferencesWindow#PreferencesWindow

HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Diigme Adi Aciklama

~ Bire bir modu | Videoyu Odyssey™ laboratuarimin gordiigii ayni
¢oziintirliikte - orijinal 1:1 piksel ¢oziiniirliigiinde
goriintiiler.

= Ekran gegcisi Videoyu tam ekrana genisletir, boylece list gerceve artik

vap goriintiilenmez (Navigasyon diigmesi dahil). Ust ¢ergeveyi

ve Navigasyon diigmesini goriintiilemek i¢in yeniden
tiklatin.

o~ Ekran anhk Gegerli video ekraninin ekran goriintiistinii yakalar. Bir

goriintiisii Windows “Save As” (Farkli Kaydet) iletisim kutusunu

goriintiiler, boylece ekran goriintiilerini saklamak
istediginiz dizini segebilirsiniz.

Archiver (Arsivleyici) zaman gizgisi

Archiver (Arsivleyici) zaman ¢izgisi video kaydinin zaman ilerlemesini goriintiiler. Gegen siire saat, dakika
ve saniye cinsinden (SS.DD.SS) goriintiilenir. Turuncu gosterge kaydin gegen siiresini; turuncu ¢gubuk
toplam kayit siiresini gosterir.

0002320

Sekil 31 - Archiver (Arsivleyici) Sekil 32 - Archiver (Arsivleyici)
zaman gizgisi — sol ug Zaman ¢izgisi — sag u¢

Kayd1 gozden gecirmek igin, turuncu gostergeyi istediginiz gecen siirenin soluna siiriikleyin veya Geri git
diigmesini tiklatin. Gostergeyi serbest biraktiginizda veya Geri git diigmesini tiklattiginizda, kayit hemen
secilen zamandan oynatilmaya baslar.

Preferences (Tercihler) penceresinde ileri ve geri gitme igin asamalari ayarlayin. 60 saniyeden diisiik
asamalar i¢in turuncu gosterge hareketini gdremeyebilirsiniz; ancak zaman sayacinda degisikligi
gorebilirsiniz (SS.DD.SS).

Q Not: Kayittan oynatim sona ulastiginda, Archiver (Arsivleyici) oynatmay1 otomatik olarak durdurur
ve baglantiy1 keser. Yeniden baglanmak ve oynatmayi siirdiirmek i¢in Oynat diigmesini tiklatin.

Yer Isaretleri

Yer isaretleri kayitta nceden goriintiilenen konumlarin kisayollaridir. Odyssey™ s istasyonu kullanicist
bir prosediir kaydedilirken yer isaretleri ekleyebilir ve Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci kullanicis
arsivlenmis bir kayd1 goriintiilerken bunlar1 ekleyebilir. Ancak Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci
kullanicilari canli bir prosediir izlerken yer isaretleri ekleyemez.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 24


file://STX009/../../temp/PreferencesWindow#PreferencesWindow

HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Yer isareti ekleme

Cinema Istemci'de bir yer isareti eklemek icin, video oynatilirken veya duraklatildiginda Bookmark (Yer
[sareti) diigmesini tiklatin. Bir yer isareti agiklamasi yazip Save (Kaydet) secenegini tiklattigimzda degil,
Add bookmark (Yer isareti ekle) diigmesini tiklattiginizda yer isaretinin zamani tanimlanir. (Ancak siz
Save (Kaydet) secenegini tiklatincaya kadar yeni yer isareti goriintiilenmez).

@ Sekil 33 - Add bookmark (Yer isareti ekle) diigmesi

Bookmark Description: [lysGeainlt! SAVE CANCEL

Sekil 34 - Bookmark description (Yer isareti aciklamasi)

Sekil 35 - New bookmark (Yeni yer isareti)

Yer isaretini gozden gegirme

Bir yer isaretini gdozden gecirmek i¢in, imleci yer isaretinin {izerinde tutun, bir agilir pencerede agiklama
goriintiilenir. Bir yer isaretini tiklatin, boylece yer isareti yesile doniisiir, oynatma gdstergesi o yer isaretine
gider ve kayit o noktadan itibaren oynatilmaya baslar. Oynatma zaman ¢izelgesindeki yer isareti
konumundan birkag saniye 6nce baglayabilir.

L

Sekil 36 - Yer Sekil 37 - Segilen
isaretinin (tiklatilan) yer
lizerinde imleg isareti

Yer isaretini diizenleme

Bir yer isaretini diizenlemek i¢in, yer isaretini ve sonra Edit bookmark (Yer isaretini diizenle) diigmesini
tiklatin. Bookmark description (Yer isareti agiklamasi) alan1 goriintiilenir. Gerektigi sekilde metni
diizenleyin ve Save (Kaydet) segenegini tiklatin.

@ ‘ Bookmark Description: [gaialnlt-wt

Sekil 38 — Edit bookmark (Yer isaretini diizenle) diigmesi
ve bookmark description (yer isareti aciklamasi)

Yer isaretini silme

Bir yer isaretini silmek i¢in, yer igaretini ve sonra Delete bookmark (Yer isaretini sil) diigmesini tiklatin.
Yer igareti silinir.

@ Sekil 39 - Delete bookmark (Yer isaretini sil) diigmesi

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 25



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Preferences (Tercihler) penceresi

Preferences (Tercihler) penceresinde, Viewer (Goriintiileyici) ve Archiver (Arsivleyici) penceresindeki
ozellikler icin tercihlerinizi ayarlayabilirsiniz. Segtiginiz ayarlar siz onlar1 degistirinceye kadar gelecekteki
tim Viewer (Goriintiileyici) ve Archiver (Arsivleyici) oturumlari i¢in kalict olur.

0 Cinema Passport

Application Settings

— Playback Settings

— Administrator Settings ———————

Change Password @ ‘
H ol password:

New Password: [N
Retype Password: NN

CGANGEL

©,

Sekil 40 — Application Settings'i (Uygulama Ayarlar)
iceren Preferences (Tercihler) Penceresi

Preferences (Tercihler) penceresi / Application Settings (Uygulama
Ayarlarn) kilavuzu

@ Playback Settings (Oynatma Ayarlari). Odyssey™ Enterprise Cinema'da kaydedilen videolar
i¢in ayarlari segebilirsiniz. Bu ayarlar Viewer (Goriintiileyici) ve Archiver (Arsivleyici)
pencerelerindeki ileri Git ve Geri Git diigmelerini etkiler.

o Step Forward Intervals (ileri Gitme Arahklari). Meniiye — .
erismek icin acilan oku tiklatarak Ileri Git diigmesinin _Sek!I 4_1 -
araliklarini ayarlayabilirsiniz. Varsayilan 30 saniyedir; se¢im Ilftl G't'_“e
araligi 1 saniye - 1 saattir. Dagmesi

o Step Backward Intervals (Geri Gitme Araliklari). Meniiye e i
erismek i¢in agilan oku tiklatarak Geri Git diigmesinin Sek_'l 4_'2 -
araliklarini ayarlayabilirsiniz. Varsayilan 10 saniyedir; segim G?':' Gltr.ne
araligi 1 saniye - 1 saattir. Dugmesi

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 26



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

® Change Password (Parolayr Degistir). Change password (Parolay1 degistir) iletisim kutusunu
goriintiilemek icin bu diigmeyi tiklatin:
e Old Password (Eski Parola): Gegerli oturumu baslatmak icin kullanilan parolay1 yazin.

e New Password (Yeni Parola): Yeni bir parola yazin. Parola en az 1 biiyiik harf, 1 kiigiik harf ve
1 sayisal karakter iceren minimum 8 karakterden olugmalidir.

¢ Retype Password (Parolay1 Yeniden Yaz): Yeni parolay1 dogrulamak i¢in yeniden yazin.
o Save (Kaydet) / Cancel (iptal): Save (Kaydet) secenegi degisiklikleri kaydeder ve iletisim
kutusunu kapatir. Cancel (iptal) secenegi iletisim kutusunu kapatir ve degisiklikleri kaydetmez.

@ Save (Kaydet): Application Settings (Uygulama Ayarlar1) {izerinde yapilan tiim degisiklikleri
kaydeder ve iletisim kutusunu kapatir.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 27



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Passport (Pasaport) penceresi

Passport (Pasaport) penceresi Odyssey™ Enterprise Cinema'y1 kullanan profesyonellerin ilgisini ¢eken

@ &l' 'iiil.rir._:-.'ru Passport

bilgileri saglar.

Sekil 43 - Passport (Pasaport) penceresi

Passport (Pasaport) penceresi kilavuzu

@ Pencere etiketi. Her bir pencerede goriintiilenir, ancak Viewer (Goriintiileyici) ve Archiver

(Arsivleyici) i¢in tam ekran modunda goriintiilenmez.

Manset grafigi. Odyssey™ Enterprise Cinema kullanicilari i¢in yeni haber mansetleri. Her bir

pencerede goriintiilenir, ancak Viewer (Goriintiileyici) veya Archiver (Arsivleyici) penceresinde tam
ekran modunda goriintiillenmez.

@ Tarayici. Odyssey™ Enterprise Cinema kullanicilari i¢in ayrintili bilgiler.

Not: Passport (Pasaport) Odyssey™ Agi'ndan bilgiler saglar, World Wide Web'e erisim saglamaz.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 28



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Oturumu Kapatma

Main Menu (Ana Menii) iginden veya her bir sayfadaki Navigasyon meniisiinden oturumu kapatabilirsiniz.

Viewer Passport
Archiver
Passport

Preferences

Main Menu y
Archiver Preferences

Log Off

Sekil 44 - Log Off (Oturumu Kapat) diigmesini iceren Navigasyon Meniisii (sagda);
Log Off (Oturumu Kapat) diigmesini iceren Main Menu (Ana Menii)

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 29



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Ek A: Kurulum

Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci'yi sizin (bir Stereotaxis temsilcisi veya Bilgi Teknolojisi
departmaninizin {iyesi yerine) kurmaniz gerekiyorsa asagidaki adimlari izleyin.

H: Onemli: Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci'yi bir bilgisayara veya diziistii bilgisayara
kurmadan 6nce Stereotaxis temsilcisiyle iletisim kurmalisiniz. Temsilci bilgisayarin veya diziistii
bilgisayarin Cinema ile kullanilmasi igin yetki verecek ve sunlar1 dogrulayacaktir:

e Bilgisayar/diziistii bilgisayar ve ag konumunun Odyssey™ Enterprise Cinema
gereksinimlerini kargiladigini

e Kurulumun izin verilen maksimum konum sayisini1 asmadigini
PC'de Yonetici ayricaliklarina sahip bir kullanici olarak oturum agin.
Odyssey™ Enterprise Cinema Yazilim CD'sini disk siiriiciisiine takin.

Client Installer (Istemci Kurma Programi) klasoriinii agin.

N U B N

Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Setup.exe kurma programini baslatin.
Kurma programi baglatma ekrani goriintiilenir.

5. Devam etmek i¢in Next (fleri) secenegini tiklatin.

% Setup - Odyssey Cinema Client IZII:JXI

Welcome to the Odyssey Cinema
Client Setup Wizard

Thiz will inztall Ddyzzey Cinena Client 1.7 on your cornputer.

It iz recommended that you cloge all other applications before
continuing.

Click Mest to continue, or Cancel to exit Setup.

[ Mext > ]l Cancel l

Sekil 45 - Setup (Kurulum) iletisim kutusu - birinci ekran

6. Odyssey™ Enterprise Cinema Yonetimi Sunucusu'nun IP Adresini ve bilgisayara atanan
Istemci Adini girin. Bunlar Stereotaxis veya ag yoneticiniz tarafindan saglanir.

7.  Devam etmek icin Next (fleri) secenegini tiklatin.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 30



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

% Setup - Odyssey Cinema Client |Z||§|f5__(|

Cinema Client Cuztom Options
Canfigure the Cinema Client Cuztom Options

The IP dddreszz of the Odyzzey Cinema Management Server and the Client Mame
azzighed to thiz computer are needead for proper installation.

“tll fieldz are required.

tanagement Server IP Address: | |

Clignt Narme: | |

[ < Back ” Mext > ][ Cancel ]

Sekil 46 — Setup (Kurulum) iletisim kutusu — Custom Options (Ozel Secenekler)

8. Bilgisayarinizda minimum gerekli Java Runtime Environment (JRE) siiriimii kurulu degilse
Prerequisites (Onkosullar) ekran1 goriintiilenerek JRE'nin kurulacagimi belirtir. JRE énceden
kurulmussa Installing (Kuruluyor) ekrani goriintiilenir.

9. JRE kurulumuna devam etmek i¢in Next (ileri) segenegini tiklatin.

% Setup - Ddyssey Cinema Client |Z||§|D__(|

Cinema Client Prerequisites
Setup muzt check for certain prerequizites before installation

Setup hasz determined this computer iz ready for the Odpszey Cinema Client
to be inztalled.

Setup haz detected the minimurn verzion of the Java JRE [Buld]
iz not installed. Setup will inztall the Java JRE [Bul 7] along with the
Odyzzey Cinema Chent.

Press Next to conbinue the installation.

[ ¢ Back ” Mest » l[ Cancel

Sekil 47 - Setup (Kurulum) iletisim kutusu -
Prerequisites (Onkosullar): Java Runtime Environment

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 31



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

'}_-.__Selup - Odyssey Cinema Client

Inztalling
Flease wait while Setup install: Odyssey Cinerna Client on your conputer.

Finighing ingtallation. ..

Java(TM) 6 Update 17

_A| Please wait while Windows configures Java
1%y
S

Time remaining: 3 seconds

[-----------.--.--.----------- ]

Cancel

Sekil 48 - Setup (Kurulum) iletisim kutusu - Installing (Kuruluyor)

10. Kurulumun sonunda Completed (Tamamlandi) ekrani gériintiilenir. Kurma programini
kapatmak igin Finish (Son) segenegini tiklatin; Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci'yi
baslatma seceneginiz vardir.

% Setup - Odyssey Cinema Client

Completed the Odyssey Cinema
Client Setup Wizard

Setup haz finished inztaling Odpszey Cinema Clignt on pour
computer. The application may be launched by zelecting the
ingtalled desktop icon, or through the Start menu.

Click Finizh to exit Setup.

Launch the Odyzzey Cinema Client now

Sekil 49 - Setup (Kurulum) iletisim kutusu - Completed (Tamamlandi)

I11. Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci uygulamasi simdi kurulmustur. Uygulamay1 baglatin.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 32



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

12. Uygulama bir bilgisayarda ilk kez baslatildiginda, “The application’s digital signature cannot
be verified” (Uygulamanin dijital imzas1 dogrulanamiyor) uyarisini gorebilirsiniz. Bu uyarmin
yeniden goriintiilenmesini dnlemek i¢in “Always trust ...” (Her zaman giiven...) onay kutusunu
isaretleyin.

Warning - Security

The application's digital signature cannot be verified. 0

Do you want to run the application?

Mame: Servicenpplet
Publisher: IP Yideo Swstems

From: File: ff

[] Ahways trust content from this publisher.|

Fun ] [ Zancel

M Info [{l=g T
rurn iF you trust the origin of the application, re Smrormatien

@ The digital signature cannot be werified by a trusted source, Only
-

Sekil 50 - Setup (Kurulum) iletisim kutusu - birinci ekran

13. istemci baslatildiginda, kurulumu ve ag baglantisin1 dogrulamak igin size saglanan User Name
(Kullanic1 Adr), Password (Parola) ve Client Name (Istemci Ad1) ile oturum agin.

0 Not: Uygulama her basglatildiginda oturum agilmasi gerekir. Uygulama ilk kez ¢alistirildiginda,
oturum agma igin bilgisayara atanmis bir User Name (Kullanic1 Adi), Password (Parola) ve Client
Name (istemci Ad1) gerekir. Sonraki oturum agmalarda yalmzca User Name (Kullanic1 Ad1) ve
Password (Parola) gerekir. Asagidaki grafiklerde, ilk oturum a¢gma igin ve sonraki standart oturum
acmalar i¢in login (oturum a¢ma) ekranlar1 gosterilmektedir.

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 33



HDW-0209-TUR Rev. E Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Login

User Name: NN

Password: |
Client Name: [N

Log In End Session

Sekil 51 - ilk login (oturum agma) iletisim kutusu

Login
user Name: |
Password: |

End Session

Sekil 52 - Sonraki standart login (oturum agma) iletisim kutusu

Kurulum masaiistiine bir Odyssey™ Enterprise Cinema kisayolu ekler. Masaiistii simgesi Cinema'y1
varsayilan “pencereli” modda ¢aligtirir.

Sekil 53 - Masaiistii kisayolu

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu Sayfa 34



HDW-0209-TUR Rev. E

Gegerlilik Tarihi: 16 Eylal 2010

Kurulum Windows Start (Baslat) Meniisiine de iki kisayol ekler. Birincisi Odyssey™ Enterprise Cinema
varsayilan mod olan “pencereli” mod igindir. ikincisi Odyssey™ Enterprise Cinema Tam ekranidr.

LINEma

Viewer

Archiver

Viewer

Archiver

Passport

Preferences

Ougssw Cmema'

Passport

Preferences

ngssa Cmema

Sekil 56 - Tam ekran modunda Login (Oturum agma) ekrani

Stereotaxis, Inc Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu

Sayfa 35



HDW-0209-TUR

Gecerlilik Tarihi: 16 Eylil 2010

Dizin

Application Settings (Uygulama Ayarlari)

KIRAVUZU v 26
Archiver (Arsivleyici)

Arac Cubugu ......coovviii 22

DUGMEIEr v 23

Gostergeler....cooivviiiiiii 22

Gostergeler kilavuzu............coovvvneine. 22

Pencere.....ccooiiiiiiii 18

Pencere kilavuzu..........ccoviiviiiiiinnnnn. 18

Segim panelleri........coooviiiiiiiiiiinnn, 19

Segim panelleri kilavuzu.................... 19

Zaman GizZgiSi...ouvveiieiiniiiiiiiiiniiaaness 24
Baslarken ......c.ooviiiiiii 8
Bu kullanicri kilavuzu.........covviiiiiinnnnns 7
Gagr Merkezi ....vuvvuviviiiiiiiiiiiieneiiaaen 7
Change Password (Parolayi Degistir)...... 27
Client Name (Istemci AdI) .............. 33, 34
Ek A: Kurulum ......ooviiiiiii e 30
Ekran gorinimleri ......coooviiiiiiiiinnnen. 16
Genel BaKIS....vvveiiiiiiii i 5
L] [ 5 = 6
Icindekiler.....coovuieeiiiii e, iii
Java Runtime Environment................... 31
JRE i e 31
KISQYOl .o 34
Kullanim Amach....ccoeevieiiiiii e 5
Kurulum ..o 30
Login (Oturum agma) ekrani.................. 9
Main menu (Ana menl) ...cooovvievineiinnnnns 10
Masalstl Kisayolu........coovieiiiiiiiiiinnnnns 34
Navigant Navigasyon Is Istasyonu

SOZIUK vttt e e 7
Niobe Manyetik Navigasyon Sistemi

SOZIUK . e 7
Odyssey™ Ag Merkezi

SOZIUK . e 7
Odyssey™ Agi

SOZIUK ettt 7
Odyssey™ Enterprise Cinema ................ 6
Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci ..... 6
Odyssey™ Enterprise Cinema Istemcisi

SOZIUK . e 7

Oturumu Kapatma .......coevviiiiiiiiinns 29
Passport (Pasaport) penceresi............... 28
Passport (Pasaport) Penceresi kilavuzu...28
Password (Parola) ..........ccocevvinennnn. 33, 34
Pencereli mod..........covvviiiiiiiiiiiecene 35
Playback Settings (Oynatma Ayarlan) ....26
Preferences (Tercihler) penceresi........... 26
Preferences (Tercihler) penceresi
KIAVUZU .o 26
Prerequisites (Onkosullar) ekrani........... 31
Procedures (Prosedirler) paneli
(o [§T[a g =1 F=Y o PPN 20
SOZIUK e 7
Start (Baslat) MenUsU.......ccovvvvvieviinnnnns 35
Step Backward Intervals (Geri Gitme
Araliklar) ..o 26
Step Forward Intervals (ileri Gitme
Araliklar) coooviii 26
Stereotaxis ile letisim ........c.ccoveevieinnnnnn. ii
Table of Figures .....c.ccvvviiiiiiiiiiiinann iii
Tam ekran modu ......cocevvviiiiiiiiiiiinnennen 35
Teknik Ozellikler ....oouvveiiniiiiiiiieieeins 6
User Name (Kullanict Ad1)......cooeeae 33, 34
Uyarilar/Onlemler .......coccoeeiiieiineinnnnnnn. 5
Uygulamanin dijital imzast.................... 33
Viewer (Gorintlleyici)
Arag CUBUGU v 14
DUGMEIEN wuiniiiieiii e 14
MOodlar....oi i 12
Navigasyon menusl .......cevvvevinninnnnnns 12
Pencere kilavuzu...........cooiviiiiinnnn, 11
Segim panelleri......cccoviiiiiiiiiiiinnn, 13
Secgim panelleri kilavuzu.................... 13
Zaman GizZgiSi.....cvvvvieiieiiiiiiiiieeanss 16
Viewer (Gorintulleyici) Penceresi ........... 11
Yer Isareti
Dlzenleme....ccvvieiiiiieci e neeas 25
EKleme ..o 25
GOzden GEGIrME ...cvvvieiiiieiiieieienene 25
SilMeE 25
Yer Isaretleri..ocvviveeeiiniiiieeeieiee e, 24

Stereotaxis, Inc

Odyssey™ Enterprise Cinema Istemci Kullanici Kilavuzu

Sayfa 36



